案》， 授权董事会依照发行方案的约定， 宣派和支付全部优先股股息。 本次优先股 （优先股代码：

360029；优先股简称：上银优1）股息发放方案已经公司2023年10月26日召开的董事会六届二十九次

会议审议通过，董事会决议公告已刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

一、优先股股息发放方案

（一）股息率

自2022年12月19日起，上银优1第二个股息率调整期的票面股息率已调整为4.02%。

（二）发放金额

本次股息发放的计息起始日为2022年12月19日，按照上银优1票面股息率4.02%计算，每股发放

现金股息人民币4.02元（含税），合计派发人民币8.04亿元（含税）。

（三）发放对象

截至2023年12月18日上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登

记在册的公司全体上银优1股东。

（四）扣税情况

每股税前发放现金股息人民币4.02元。 根据国家税法的有关规定：

1、对于持有上银优1的属于《中华人民共和国企业所得税法》规定的居民企业股东（含机构投资

者），其现金股息所得税由其自行缴纳，每股实际发放现金股息人民币4.02元。

2、其他上银优1股东现金股息所得税的缴纳，根据相关规定执行。

若派息前相关税法规定变动，以最新规定为准。

二、优先股股息发放具体实施日期

（一）最后交易日：2023年12月15日

（二）股权登记日：2023年12月18日

（三）除息日：2023年12月18日

（四）股息发放日：2023年12月19日

三、优先股股息发放实施方法

全体上银优1股东的股息由公司自行发放。

四、咨询方式

咨询机构：公司董事会办公室

咨询电话：021-68476988

特此公告。

上海银行股份有限公司董事会

2023年12月12日

证券代码：002458 证券简称：益生股份 公告编号：2023-098

山东益生种畜禽股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意山东益生种畜禽股份有限公司向特定对象发行

股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1598号），山东益生种畜禽股份有限公司（以下简称“益生股

份” 、“公司” ）向特定对象发行A股股票113,502,935股，公司的总股本由992,909,980股增加至1,

106,412,915股。

公司董事、监事和高级管理人员中董事长曹积生先生是本次发行的认购对象之一，除曹积生先生

之外，公司其他董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀

释，具体变动情况如下：

单位：股；%

序号 姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股情况 持股比例 持股情况 持股比例

1 曹积生 董事长 408,467,929 41.14 451,599,044 40.82

2 纪永梅 副董事长 3,306,316 0.33 3,306,316 0.30

3 楼梦良 董事 385,500 0.04 385,500 0.03

4 左常魁 董事、总裁助理 - - - -

5 战淑萍 独立董事 - - - -

6 张平华 独立董事 - - - -

7 赵桂苹 独立董事 1,700 0.00 1,700 0.00

8 任升浩 监事会主席 6,151,307 0.62 6,151,307 0.56

9 王金 监事 - - - -

10 孙轶男 职工代表监事 - - - -

11 林杰

总裁、董事会秘书、财

务总监

778,988 0.08 778,988 0.07

12 郝文建 副总裁 104,380 0.01 104,380 0.01

13 郭龙宗 总兽医师 21,333 0.00 21,333 0.00

特此公告。

山东益生种畜禽股份有限公司董事会

2023年12月12日

证券代码：000962� � � � � � � � �证券简称：东方钽业 公告编号：2023-117号

宁夏东方钽业股份有限公司

关于董事长辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

公司董事会于近日收到董事长王战宏先生提交的书面辞职报告。王战宏先生因工作变动原因

申请辞去公司董事长、董事、董事会战略委员会委员、董事会提名委员会委员、董事会审计委员会

委员等相关职务。 董事会已接受辞呈。

根据《公司法》和《公司章程》的有关规定，王战宏先生的辞职不会导致本公司董事会成员人

数低于法定最低人数。 王战宏先生的辞职报告自送达董事会之日起生效。 王战宏先生辞职后不在

本公司任职。

截至本公告披露日，王战宏先生持有公司股份 99,300�股（为2022年限制性股票激励计划中

授予的限制性股票 ），占公司总股本比例为 0.02%。 公司将根据《2022年限制性股票激励计划

（草案）》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 1�号一一主板上市公司规范运作》等相关法律法规进行管理其所持股份。

王战宏先生在任职期间为公司的经营发展发挥了积极作用，公司董事会对王战宏先生做出的

贡献表示衷心感谢！

特此公告!

宁夏东方钽业股份有限公司董事会

2023年12月12日

证券代码：603017�证券简称：中衡设计 公告编号：2023-043

中衡设计集团股份有限公司关于控